
Folha:  1/1

CNPJ:

SAO BONIFACIO             - SC-C.E.P.:

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12                  

88485-000

82.892.340/0001-39

Janeiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO             

AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.          
01.261.359/0001-85

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

2/2009

001/2009

É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado dos combustíveis e lubrificantes.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/01/2009

08/01/2009   a   20/02/2009

49.973,00 Forma de Pagamento: ATÉ O DÉCIMO DIA DO MES SUBSEQUENTE

Número do Processo: 2/2009


